
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-138 „DĖL REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS 
PERDAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. liepos 31  d. Nr. T- 243 

Pakruojis 
 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 straipsniu,     Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-138 
„Dėl rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“ priedą: 

1. 1 eilutės 3 stulpelyje vietoje įrašo „Švietimo skyrius“ įrašyti „Pedagoginė psichologinė  
tarnyba“; 

2. 2 eilutės 3 stulpelyje vietoje įrašo „Švietimo skyrius“ įrašyti „Suaugusiųjų ir jaunimo  
švietimo centras“. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


